M MUN1CIPIO DE HUEJOTZINGO PUEBLA" -

EsTADO ANALITICO DEL EJERCICIC DEL PRESUPUESTC DE EGRESOS
CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTG (CAPITULO Y CONCEPTO)
D=l 1 de Enero al 30 de Noviembre de 2021
{Cifras en pesos)

Cancepto Tgreso Ampliacicnes/ Egresz Egreso Eygresno Subejeraigin
Aprobsdo Reduccicnes Meodi ficade Devengado Zugado
(1 (2} (3=1+2) -14) (5} [5=3-£]

1 SERVICIOS ZTRSOWALES 48, 260, 600.00 ,300,000,040 &7, 760, U0, D0 40, 236, 649, 22 17,414,195.82 17,5235, 950,76

1.1 BEMUNERECICNES Al FERSOMAL DE ZaRACTER . 82,0300, COG.00 &,500,0a80,00 40,500, 000,20 74,286,094.45 T3,520,783.13 14,213,805 .35
THEMANENTE

1.2 REMUNEAACICNES AL PERSOWAL DE CRRATTER 180, 080.00 o.40 78c, 0. a0 X,513,782.59 1,44%,329.96 —-723,7495 .59
TRANE ITCALD '

1.3 REMOKREFACIONES ADICIONALES T ESFRCIALES 5, EBG, 600.00 G.o0 5,660, 650,00 £47,208, 58 447,296, 68 5,233,303.32

1.4 SEGURIDAD FOCIAMN a.ol 0.04 o, oo 0.0 q.G0 a, o0

1.5 OTHAS PRESTACIOMES SOCIALES ¥ ECONCMTCAS T80, 000,00 0.04a 750, 000,00 1,965, 457,90 1,987, THE.05 =1,1949,437.20

1.6 PREVISICNES G900 2.00 Q.40 0,00 g.on 0.on

1.7 FECO Dk EsTIMULOS B TAS ¥ LCS . 0.G0 a.oo C.ao Q.00 0,03 &.on
SEFVINGRES PUBHLICOZ ' '

2 MATERIALES ¥ SUHINISTROS 32,736,379.00 Q.¢0 32,736,372.0C 25,021, T0E. &1 25, 08B0, 234.70 1,644, 672,33

2,1 MATERIALES DE ATMIKISTRACION, EMISTON 6,231, 752,00 o.a0 &,231, Tha . 00 4, 838,574.94 ) 4,222,155, 43 1,253,182.01
IE DOCIMRNTCS ¥ ARTICULOES OFICIALES

2.2 BITMENTOS ¥ UTERSILIOS 8,766, 620,00 0,00 B, 7896, 620,00 5,438, 686,30 5,43F,308,30 3, 347,833.70

2.3 HAaTERIAY PRIMAS ¥ WRIFRIALES IR 1,850,500, 00 0.0z 1,650, 400,00 56, 638.00 Sh, B3E.00 1,791,362, 00
FRODUCCION ¥ COMERCTALIZACION )

2.4 MATEATALES ¥ ARTECULOS DE CONSYRUCCION 4, 368, 600,00 0,00 4,588,4000.G0 T,373,345.35 7,373,349.335 —2,805,349.35
T T¥ REPARACION

2.5 PRODUCTOS QUinMIcOd, FARMACEUTICO3 Y DE 1,350,00C.CQ0 .80 L1,390,000.00 3,131,182, 358 3,131.162.39 -1,7£1,162.35
LABOBATORTO

Z.68 COMBIISTIELES, LUBRLCANTES ¥ ADITIVCS 7,933,000.00 o.a0 7,833, 030.00 A,060,543,47 3, 080,945,497 4,872,056.33

2.7 wEStuAL I, BLANCOS, PREEDAS DE B0, 000,40 0.00 660, 000,00 465,302, 65 A%V, 226,85 190,197,153
PROTECCTEN ¥ ARTICULOS DEPORTIVOS

2.B MATERIBTES T SIMINISTROS PRRE SEGLRILAD 305, 000.00 G.oo 305, 040.00 T.212.88 T,212.88 287,737.12
FUELICA

z.9 HERRAMIENTAS, SEFACCIONES ¥ RCCESOATOS 1,012,000.00 a.00 1,012,000.00 6l3,334.38 611,234,035 356, E65_62
HENCEES

3 STRVICIGE GENERALFES 34,244, 000.00 3,500,020.00 4%, 764,000,000 356,014,240.36 36,337,139.32 6,748,755, 84
SERVTCIOS EASICGS . 2,408, 000,00 #,500,0C0.00 1¢, 402,000,008 4,942,911.50 6,B52,230.5%2 1,%66,088,50

3.2 HERVICIOS DE ARRENDAMIENTO 1,615, G00,00 0,00, 1,E615,000.0C 4,451, 5£1.75 4,836, 526,19 -3,236,561.7h
STRVICIOS PROFESIONALES, CIZNTIFICOS, 11,625, 000,00 0.on 11,815, 000.00 9,444,648, 486 5, 879,548,464 2,170,351.54
TECHICIS Y OTROS SERVICIOS

3.4 ESEVICINS FIMANCIZRCE, BANCARIOS ¥ 751,000.G0 G0 751, 000,00 476, 683, 87 daz, 28540 27 ,.305,03
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ESTADD ANALITICO DEL EJERCICIC DEL PRESUPUESTC DE EGREESGS
CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)
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<17 DI 2021 13:33:36%

COMEACTELES
SERVICIOS OE INSTELACION, REFARARCICN,
MARTENIMIENTO ¥ CONSERVACION
SERVICINS DE COMUNICRCIOW SOCIAT ¥
FUBLICTIDAD

SERVICIOS DE TRASLADD ¥ VIATICCS
SRAVIZIONS QFICIALESD

OTROS SERVICIOS GENERALES

TREANSFERENCIAS, AZIGHACIONES, SUBSIDIOS
T OTRAS AYUDRS

TOANSFERENCIZES INTZRMAS ¥ ASIGNACIONES
AL ¢ECTOR PIRLICO

TEANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR
PHRELICO

=UESIDI0S ¥ SUBVENCTONES

BYUDAS SOCTRLES

PEMSIOMES ¥ JUBILACTONES
TRANGFERERCIAS & FIDEICGMTSOS, MANDRATOS
¥ OTROS BNALOGLS

TEMNSFERENCIAS A La SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOE

TRENSFRRENCIAS AL EXTERICR

BEIENES MUERLES, IMMUEBLES E INTREMGISLES

MOSILIARIC ¥ EQUIPQ DE ATMTINISTRACICKN
MOMILIAAICG ¥ EOUIFD FOUCACIONRT ¥
RECRFATIVEG

EGUIPO E THSTROMENTAL MEDICG ¥ DE
LABORATORIC

VEHICULDE ¥ EQUIFD TE TRANSEORTE
EQUIPQ DE DEFENGSA ¥ SLGURIDAT
MAQUIMARRLE, OTRO3 EQUITOS Y HERRRMIFHTAS
ACTIVOS BICTOGICOS

RIENES IMMUESLES

ACTIVOS INTANGIRLES

INVERSIEE PULLICE

7,911,000.00

3,765, 000,00

29,006.00
3,380,000, 00
2,820,000, 00

10,363,000.00

2.0

.00

3.90
16,363,000, 00
0.c0
0.00

o,.ao
0.o0
0.o0%

n.co
.09
a.co
a.o0
a.co
o.ao

90,731, 345.00

Ampliaciones/
Reducciones
{21

.40

0.040

a,o00
0.04%
0.0%

5,000, DED .0

0.00

460

4,40
5,C00,000. G0
0,00
0.09

0.0C
0,00
0. 0a

d.60
a.00
J.co
a.00
d.00
0.00

-Z2Z,000,050,00

Egresa

Modificada

{3=1+2)

7,911, 0C0.00

3,765, 0G0, 00

28, 008.00
3,360, 30440
2,690, 500.GD

15,383,000,00

0.00
15,363,000.00
4.0
G.,00

0.Go
0.00
0.ao

0.0c

0.04
0,00

0.00
n.oa
.00
4,00
L. 0o
.00

68,731, 345.00
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Egresc
Aovengado
(4]

Egreza
Tagada
3]

Srbejercicie

6,262,905.96

2,160, 728.00

.00
1,74%,355.91
2,131, 424,91

17,033,078, 64

0.0%
0,00

0.0
17,033, 0748.64
G.o0
0.0

a.an
Q.90
g.ao

1,048, 490.00

48,430.00
0.0%

o.ou

0,00
0.og
0,06
D.on
1,4002,%00.00
f.00

38,557,805.06

6,262,905.34
£,160,728.00

2.c0
1,743, 355.51
2,131,434 .81

15,2584,621.02

0,00
16,264,621.02
0,00
o_Gn

0.co
G,a0
G, an

1,035, 082.00

35,082.00
.00

a.0o

0.00
0,00
0.09
0,00
1,400, 000,00
n.00

303, E57, 605,04

1,648,084,09
1,604, 2%2. 00

Z8,000.00
1,836,644 09

758,065,189

=~1,870,07%8. &4

w.oo

c.o¢
~%,670,078.64
a.¢ao
o.00

0.co

-1,048, 490,00

—£8,490,. 00
G.on

0.00

0.og
0,06
(LI el
2,40
-i,0040,003.00
q.00

29,193,53p, 02



’“3 MUNICIPIO DE HUEJOTZINGO PUEBLA

ESTADO ENALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGBRESGS
CLASIFICECION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)
Pel 1 de Enero a1 30 de Noviembre de 2021
{Cifras en pesos)

Concepto Egreso Amplizcicnes/ Egreso . Eyreso Egrssa Bubeiercicio
Aprobade firduccicnes Modificade Devengado Fagado
1] (z) [3=1tg) (4] (5} [6=3-4}
4.1 OSEA FUBLICA EN BIENES DE DoMINLG 90,751, 3£5.050 —-23,4818,535.57 67,132,809.43 37,932,268, 83 37,839,269, 51 29,193,53%,92
BIRLICO
6.2 CBRA PUBLICH 0,00 1.61E,535.57 1,818,535.57 1y 61E,535.57 1,61E8,535.57 n.an
FROYECTCS PRODUDCTIVOS T ACCICNES LR 0,400 Q.00 Gofn o.ao 0.0c 2.0
FOMENTO
7 TNVERSTONES FINARNCIERAS ¥ OTRAS 0.0a 0.0 o.ng o.oc a.ao 0.0
FAOVISICHES -
7.1 INVERSICHNES ERRA EL FUMENTC Dk ) aq.co .40 a.an G.0d a.o0 o.o00
ACTIVIDAOLE PRODUCTIVRS
7.2 ACTIONES ¥ PARTICIPACIONES T@ CAFTTAL 0.0% 0,.04¢ 0.a0 0.00 0.0a ¢.00
7.3 CCMPFA DE TITLOS ¥ VALORES 0.0d n.og o.én 0,00 2.00 0.an
7.4 COMCESTON DE PRESTIHGS - 0.0 G.00 a, a0 aq.60n 3 1i] o.oo
- INVERSICONES EN FIDEICOMISCS, MANDATOS Y a.00 &, 00 a.on a,.ad ag.an .00
OTROS BHATOG0S
7.4 OTRAS THVERSIOWES FINANCIZRES C.Go 0.00, o.oe 0.00 0.04G 7.ca
7.9 FROVISICONES ZARA CCNTINGEKCIAS ¥ OTRAS a.oo 0,009 (] .00 a.00 o.o0
EROCGACTONES ESFECIALES
5 PARTICIFRCICHES T APORTACIONES T,200,000.00 4,00 7,200,000,.00 2,970,980.25 2,815,400,25 4,229, 019,75
2.1 PARTTICIFACICNES 2.c0 a.co 0.0G 2,5870,9480.25 2,815,400.25 -2, 970,982 .25
8.3 APORTACIONES .00 o.0% £.00 ¢.o0 0.00 c.on
8.3 CONVENIOS 7,200,0C00.00 0.00 T, 200,000,000 o.oo0 0.0 7,200, 000,00
9 DEUDE POSLICE : o.og 4,00 0,04 0.oa . G. o0 o, o0
5.1 MMORTIZACIGN DE LA DEUDE PUBLICE 0.00 g.an 0.00 . G.0a U.qD g.oo
9.2 TNTERESES DE LR DEUDA PCBALICA ¢.00 .00 0,30 a0.00 0.0 0.00
8.5 COMISIONES DE LA DEULA SURLICA G.00 o.0a G.C0 a,qo n.oo J.00
2.4 GASTCS IF LA DEUDA FUBLIZA a.oo 0.00 a.00 0.oo 4,00 G, G0
&.5 CO8TC PUR COBERTUAAS 0.0% -’ .00 g.on o.00 .00 n.an
S.8 LPOYOE FIWNENCIERDS o.of G.00 0.0o 0.00 Q.09 0.an
8.5 BELEULDOS DE EJERCICICS FTSCALES 0. 04 4,00 o_no f.00 0.09 0.00
ANTEAICEEE (LDEFARAS)
TOTAL DEL GASTO 264, 575,324.00 a.0% 2ed, 57h,324.00 201,952,950.16 156,604, 464,189 B2, 622,373,684
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1\3 MONICIPIO DE HUEJOTZINGD PUEBLA

ESTADC ANALITICO DEL EJERCICIQ DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION POR CBJETC DEL GASTO (CARPITULO ¥ CONCEETO)
Del 1 de Enero al 30 de Noviembre de 2021
{(Cifras en pesos}
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